
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832132

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Hodonín, ul. Cihlářská čtvrť

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Hodonín, ul.
Cihlářská čtvrť
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650077 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín, Cihlářská čtvrť

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Hodonín, ul. Cihlářská čtvrť

, Prodej bytu 2+1 s lodžií v klidné části Hodonína, ul. Cihlářská
čtvrť.

Nabízíme k prodeji světlý byt 2+1 o ploše 55 m, který se nachází v
6. patře osmipatrového zatepleného domu na ulici Cihlářská čtvrť v
Hodoníně. Byt má lodžii a je v původním, avšak velmi udržovaném
stavu, což novým majitelům poskytuje možnost přizpůsobit si
interiér podle vlastních představ.

V bytě jsou vyměněna plastová okna, což zajišťuje úsporu energií.
K bytu také náleží sklep, který poskytuje další úložné prostory. 

Dům je vybaven výtahem a nachází se v klidné lokalitě s veškerou
občanskou vybaveností na dosah.

Tento byt je ideální volbou jak pro vlastní bydlení, tak jako
investiční příležitost. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací
nebo sjednání prohlídky. Provize realitní kanceláře není zahrnuta v
ceně a je ve výši 150 000,- Kč. Ev. číslo: 649463. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

55

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832132

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Hodonín, ul. Cihlářská čtvrť

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


